CONSIDERATA la necessità di garantire la continuità del servizio di vigilanza presso i locali 

dell’Istituto; 

ACCERTATO che il servizio è attualmente svolto dalla ditta Corpo Vigili Giurati S.p.A., P.IVA 

03182700488; 

DATO ATTO che: 

 l’importo complessivo del rinnovo è pari a € 1.080,00 (milleottanta/00) oltre IVA se dovuta; 

 il CIG assegnato alla procedura è BA7A091396; 

 l’affidamento avviene fuori dal MEPA in quanto, per l’importo e la specificità del servizio, 

non ricorre l’obbligo di ricorso al mercato elettronico; 

RITENUTO congruo il corrispettivo richiesto in relazione al servizio prestato e alla continuità dello